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Revidering av nivåbeskrivelse

Som oppfølging av diskusjonene i KU-møtet 24. mars vedrørende beredskapsnivå, har

sekretariatet utarbeidet et nytt forslag til revidert beskrivelse. Teksten har som formål å

legge til rette for mer fleksibilitet i håndtering av hendelse, hvor sekretariatet og KU

etatene vurderer behov for ressursallokering innfor sine virkeområder og ut i fra

hendelsens art.

Teksten som følger under foreslås i stedet for dagens tekst i KUs plan, kapittel 3.

Trinnvis beredskap og beredskapsnivå

KUs planverk benytter seg av prinsippet om trinnvis beredskap. Trinnvis beredskap betyr at

man følger situasjonen, vurderer risiko for konsekvenser og gradvis mobiliserer og

responderer avhengig av omfang og alvorlighetsgrad. Tydelige beredskapsnivåer er

definert for å sikre at ressursene som brukes i håndtering av en atomhendelse skal være

best mulig tilpasset omfanget og (mulig) alvorlighetsgrad av hendelsen. Nivået bestemmes

av lederen i KU i samråd med sekretariatet. Det er fire beredskapsnivåer for

atomhendelser.

Nivå 0:

Normalsituasjon med rutinemessige hendelser og oppfølging. All håndtering skjer i ordinær

linje hos OSA, og håndteres innenfor rammen av ordinær arbeidstid og normale

vaktfunksjoner. Atomberedskapsorganisasjonen informeres kun dersom det er særskilt

grunn til det.

Nivå  l:

Hendelser med lav alvorlighetsgrad og mindre omfang, som kan kreve ressurser utover

normal drift og normal arbeidstid. Håndteres og følges opp av OSA som fagmyndighet og

som sekretariatet for KU. Atomberedskapsorganisasjonen informeres og ved behov

tilpasser KU-etatene egen ressursbruk i hendelsen.
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Nivået kan også benyttes ved en pågående, kjent situasjon som har medført vedvarende

forhøyet risiko for radioaktive utslipp, og som genererer behov for økt overvåking i regi av

sekretariatet og hyppigere informasjonsdeling enn ved normalsituasjon. Dette nivået skal

kunne opprettholdes over lengre tid uten vesentlig innvirkning på

atomberedskapsorganisasjonen.

Nivå 2:

Hendelser med høyere alvorlighetsgrad eller omfang og/eller hvor situasjonen er uavklart.

OSA som sekretariat for KU bemanner funksjoner i egen stabsorganisasjon med ressurser

etter behov. KU vil bli innkalt og KU-etatene tilpasser egen ressursbruk i hendelsen

avhengig av situasjonen. Atomberedskapsorganisasjonen holdes informert.

Nivået kan også benyttes ved en kjent pågående situasjon med økt risikonivå, når det er en

konkret indikasjon på en forverring av situasjonen. Dette genererer behov for hyppigere

møter i KU, og det kan bli behov for å øke ressursbruken i atomberedskapsorganisasjonen.

Nivået skal være mulig å opprettholde i kortere tid (inntil noen uker) uten at ressursbruken

har betydelig innvirkning på etatenes daglige virke.

Nivå 3:

Hendelsen har stor sannsynligheten for konsekvenser av et større omfang eller større

alvorlighetsgrad. Eventuelt er det allerede kjent at hendelsen kan få konsekvenser for liv,

helse, miljø eller andre viktige samfunnsinteresser. Det forventes behov for betydelig

ressursallokering. OSA som sekretariat for KU bemanner alle funksjoner i

stabsorganisasjonen. KU vil bli innkalt og avhengig av situasjonen tilpasser KU etatene

egen ressursbruk i hendelsen. Atomberedskapsorganisasjonen holdes hyppig informert og

involveres ved behov.
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